

令和 8年 / 月 / 日

発 注 書

発注番号: 1467-793757

(株) 新生工具店

御中

所属名

東部総合職業技術校

次により、貴社に発注します。見積書の提出をもって約定して頂いた契約条件を遵守し、期限までに履行してください。

契約条件の詳細は神奈川県ホームページ (<https://www.pref.kanagawa.jp/docs/jk8/ent/f100447/>) を参照してください。
(ホームページを参照できない場合は、上記所属へお問い合わせください。)

依頼書番号: 707021

品番	品名	メーカー名	規格	単価	単位	数	金額
1	ディスクグラインダ	HiKOKI	品番:G10SP5	9,000	台	3	27,000円
2	グラインダー用カーボン	HiKOKI	品番:N0.21(999021) 1セット:2個	300	セット	5	1,500円
3	10.8V コードレスディスクグラインダ	HiKOKI	品番:G1210DA(2LSK)	34,000	台	1	34,000円
4	ブレーキ&パーツクリーナー 135	UNICON	品番:15695	300	本	20	6,000円
5	シリコンスプレー	呉工業	品番:1046	300	本	10	3,000円
6	クレ 5-56	呉工業	品番:1005	400	本	6	2,400円
7	ラジオペンチ(JIS)	モノタロウ	品番:MRJ-150	700	本	6	4,200円
8	管用アジャスタブル丸ダイヤ テーパ(PTねじ)	TRUSCO	品番:TKD-50PT1/2-14	7,000	個	2	14,000円
9	ポイントタップ PO	YAMAWA	品番:PO-P2-3/8-32UNEF	2,400	本	1	2,400円
10	スチールワイヤブラシ	モノタロウ	モノタロウ注文コード:54201709	150	本	20	3,000円
11	トーチボディ	ダイヘン	品番:H500B00 1セット:5本	72,180	セット	1	72,180円
12	溶接棒ホルダ	三立電器工業	型番:S300 ケーブル接続方法:ネジ止	3,500	個	5	17,500円
13	前掛け 牛革製 胸当て	モノタロウ	モノタロウ注文コード:66572537	2,500	枚	10	25,000円
14	皮製 腕カバー	富士グローブ	品番:223	2,300	組	10	23,000円
15	軟鋼~550MPa級鋼用溶接棒	神戸製鋼所	品番:B-14 棒径:φ3.2mm 棒長:400mm 内容量:1箱(20kg)	12,500	箱	6	75,000円
16	軟鋼~550MPa級鋼用溶接棒	神戸製鋼所	品番:B-14 棒径:φ4.0mm 棒長:450mm 内容量:1箱(20kg)	12,000	箱	6	72,000円
17	軟鋼~550MPa級鋼用溶接棒	神戸製鋼所	品番:LB-47 棒径:φ3.2mm 棒長:350mm 内容量:1箱(20kg)	15,000	箱	2	30,000円
18	白ガラス 透明	モノタロウ	モノタロウ注文コード:58252067 内容量:1箱(100枚)	1,800	箱	5	9,000円
19	マスカイトテープ No730	セキスイ	品番:N730N04 半透明 50mm×25m	240	巻	20	4,800円
20	布テープ トラ柄	モノタロウ	モノタロウ注文コード:29863216 黄×黒 50mm×25m	670	巻	6	4,020円
小計							430,000円
消費税(10%)							43,000円
合計							473,000円

履行場所 東部総合職業技術校 実習棟1階 溶接実習場
履行期限 令和8年2月24日